箕輪町では、令和４年４月の開園を目指し、木下北・南保育園を統合した木下

保育園建設事業を行っています。このたび、本体工事（建築工事・機械設備工

事・電気設備工事）に着手するにあたり、安全祈願祭・起工式を開催します。

 報道機関各位

  日 時

令和３年１月 21日（木） 午前 10時から

※安全祈願祭（工事請負業者の主催）終了後、引続き起工式を行います。

場 所

木下保育園建設用地（中箕輪 木下 北城地区西）

  出席者

  町、建設用地等提供者、町議会議員の代表者、地元町議会議員、地元区長、

  近隣町内会長、木下地区保育施設整備検討委員長、設計監理業者、工事請負業者

内 容

  ・安全祈願祭（神事）

・起工式（式辞、来賓、業者代表あいさつ）

  その他

  保育園用地を駐車場として開放します。

箕輪町役場 子ども未来課 プレスリリース

令和３年１月５日 発信

子ども未来課 保育園施設係
(課長) 唐澤 勝浩 (担当) 佐藤 裕樹
電 話：0265-79-3111 （内線）163
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kodomo@town.minowa.lg.jp

木下保育園建設事業 安全祈願祭・起工式を開催します

箕輪町

添付資料 有  無